

United Spirits Limited

Registered Office:  
UB Tower  
#24, Vittal Mallya Road,  
Bengaluru 560 001

Tel: +91 80 2221 0705  
Fax: +91 80 2224 5253  
[www.diageoindia.com](http://www.diageoindia.com)

10<sup>th</sup> February 2026

BSE Limited  
Listing Department  
Dalal Street,  
Mumbai 400 001  
Scrip Code: 532432

National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, C-1 Block G,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra East, Mumbai- 400051  
Scrip Code: UNITDSPR

Dear Sirs,

**Subject: Copy of Newspaper Advertisement**

In accordance with the captioned subject, copies of the newspaper advertisement regarding Postal Ballot Notice, published today in 'Business Standard' and 'Prajavani' are enclosed.

The above is for your information and records.

Thank you,

For United Spirits Limited

Pragya Kaul  
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above



**UNITED SPIRITS LIMITED**

Regd. Office: 'UB Tower', # 24, Vittal Mallya Road, Bengaluru-560 001.  
Tel: +91 80 2221 0705; Fax: +91 80 2224 5253  
Email: investor.india@diageo.com; Website: www.diageoindia.com  
Corporate Identity Number: L01551KA1999PLC024991

**DIAGEO**

India

**NOTICE**

Notice is hereby given that United Spirits Limited ('the Company') is seeking approval of members for the appointment of Ms. Julie Bramham (DIN: 08415737) as a Director (Non-Executive Non-Independent) Director of the Company. The approval of Members is being sought by means of Postal Ballot through remote e-voting.

Pursuant to sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 (including any statutory modifications or re-enactment thereof for time being in force) ('the Act'), read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended ('the Rules') and in accordance with the guidelines as prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') for holding of general meeting/postal ballot process through e-voting vide the General Circular No. 03/2025 dated 22nd September, 2025 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ('LODR Regulations'), Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ('SS-2') and other applicable provisions of the Act, Rules, Circulars and Notifications issued thereunder (including any statutory modifications or re-enactment), the Company has sent the Postal Ballot Notice on 9th February 2026, only through electronic mode to those members whose names are recorded in the Register of Members / List of Beneficial Owners as received from National Securities Depository Limited ('NSDL') and Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') as on Friday, 30th January 2026 ('cut-off date') and who have registered their e-mail addresses with the Company / Depository Participants ('DPs'). Accordingly, physical copy of Postal Ballot Notice and pre-paid business reply envelope has not been sent to the Members.

The Postal Ballot Notice is available on the Company's website i.e. www.diageoindia.com on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited ('BSE') and the National Stock Exchange of India Limited ('NSE') at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com

Members whose names appear in the Register of Members / List of Beneficial Owners as on the cut-off date shall be entitled to vote in relation to the resolution specified in the Notice. The voting rights of the members shall be in proportion to their shares in the total paid-up equity share capital of the Company, as on the cut-off date. A person who is not a member as on cut-off date shall treat this Postal Ballot Notice for information purpose only.

The Company has engaged the services of NSDL to provide remote e-voting facility to its members. The remote e-voting period commences on Tuesday, 10th February 2026, at 9.00 a.m. IST and ends on Wednesday, 11th March 2026, at 5.00 p.m. IST. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by a member, the same will not be allowed to change subsequently.

Members whose e-mail addresses are not registered may register the same with Integrated Registry Management Services Private Limited, Registrar & Transfer Agent ('RTA') of the Company / DPs, as the case may be. The procedure to register e-mail address and the procedure for remote e-voting is provided in the Notice.

Mr. Sudhir V. Hulyalkar, Company Secretary in Practice failing him Mr. Sudhendra K S, Company Secretary in Practice, has been appointed as the Scrutinizer, to scrutinize the votes cast through Postal Ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The resolution, if passed by requisite majority shall be deemed to have been passed on Wednesday, 11th March 2026 being the last date specified by the Company for e-voting. The result of the Postal Ballot shall be announced on or before Friday, 13th March 2026. The declared results along with the report of the Scrutinizer shall be forwarded to the BSE and NSE and shall be uploaded on the website of the Company i.e. www.diageoindia.com and website of NSDL at www.evoting.nsdl.com

In case of any queries, you can write an email to evoting@nsdl.com or contact at 022-4886 7000 or send a request to Mr. Falguni Chakraborty, Deputy Manager, NSDL at evoting@nsdl.com at National Securities Depository Limited, 3rd Floor, Naman Chamber, Plot C-32, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai, Maharashtra – 400051.

Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice and in particular manner of casting vote through remote e-voting.

For **UNITED SPIRITS LIMITED**

Place : Bengaluru  
Date : 9<sup>th</sup> February, 2026

Pragya Kaul  
Company Secretary



ಹವಾಮಾನ ಮುನ್ಸೂಚನೆ: ನಗರದಲ್ಲಿ ಕುಪ್ಪು ಅಕಾಶ ಇರಲಿದೆ.

ಯುನೈಟೆಡ್ ಸ್ಟಾರ್ಟ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್



ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 'ಯುಬಿ ಟವರ್', # 24, ವಿಕ್ಟೋ ಮಲ್ಟಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001
ಫೋನ್: +91 80 22210705; ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 2224 5253
ಇಮೇಲ್: investor.india@diageo.com; ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.diageoindia.com
ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಐಡೆಂಟಿಟಿ ನಂಬರ್: L01551KA1999PLC024991

ಸೂಚನೆ

ಯುನೈಟೆಡ್ ಸ್ಟಾರ್ಟ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ('ಕಂಪನಿ') ಶ್ರೀಮತಿ ಜೂಲಿ ಬ್ರಹ್ಮವರ್ (DIN 08415737) ಅವರನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರನ್ನಾಗಿ (ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕೇತರ ಸ್ವತಂತ್ರ) ನಿರ್ದೇಶಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಕ ಮಾಡಲು ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಕೋರುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ದೂರಸ್ಥ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಪಡೆಯಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ಮತ್ತು 110ರ ಅನುಸಾರವಾಗಿ (ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಬದ್ಧ ಮಾರ್ಪಾಡುಗಳು ಅಥವಾ ಅದರ ಮರು-ಜಾರಿ ಸೇರಿದಂತೆ) (ಕಾಂಪೈ), ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು 2014ರ ನಿಯಮ 20 ಮತ್ತು 22ರೊಂದಿಗೆ ಓದಿ ('ನಿಯಮಗಳು') ಮತ್ತು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯವು ('ಎಂ.ಎ') ಸೂಚಿಸಿರುವ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ/ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 22, 2025ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 03/2025 ಮತ್ತು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ಹೊರಡಿಸಿದ ಇತರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ('ಎಂ.ಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು'), ಮತ್ತು ಸೆಬಿ (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹುರಂಗ ಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015ರ ನಿಯಮ 44, (ಎಲ್.ಓ.ಡಿ.ಆರ್ ನಿಯಮಗಳು) ಭಾರತೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ (ಎಸ್.ಎಸ್-2) ಹೊರಡಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳ ಮೇಲಿನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮಾನದಂಡ ಮತ್ತು ಕಾಂಪೈಯ ಇತರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಬಂಧನೆಗಳು, ನಿಯಮಗಳು, ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಬದ್ಧ ಮಾರ್ಪಾಡುಗಳು ಅಥವಾ ಮರು ಜಾರಿಗೊಳಿಸುವಿಕೆ ಸೇರಿದಂತೆ ಅದರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಅಧಿಸೂಚನೆಗಳು ಕಂಪನಿಯ 9ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ 2026ರಂದು ಯಾವ ಸದಸ್ಯರ ಹೆಸರು ಕಂಪನಿ / ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ಸ್‌ರೊಂದಿಗೆ ('ಡಿಪಿಗಳು') ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ನಿರೀಡುವವರಿಗೆ ನ್ಯಾಶನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ('ಎಸ್.ಡಿ.ಎಲ್') ಮತ್ತು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವೀಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ ('ಸಿ.ಡಿ.ಎಸ್.ಎಲ್') ನಿಂದ ಶುಕ್ರವಾರ 30ನೇ ಜನವರಿ 2026 ('ಕೆಚ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ') ಸ್ವೀಕರಿಸಿದಂತೆ ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ/ ಪಾಲಿಸಿಗಳ ಮೂಲಕ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳು ದಾಖಲಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವೋಟ್ ಮೂಲಕ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ನೋಟೀಸನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿದೆ. ಅದರಂತೆ, ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಸೂಚನೆಯ ಘೌತಿಕ ಪ್ರತಿ ಮತ್ತು ಪೂರ್ವ-ಪಾವತಿಸಿದ ವ್ಯವಹಾರ ಪ್ರತ್ಯುತ್ತರ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ನೋಟೀಸು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.diageoindia.com ನಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಹೇರು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರಗಳಾದ ಬಿಎಸ್ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ('ಬಿಎಸ್ಇ') ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ('ಎನ್‌ಎಸ್‌ಇ')ಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಾದ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಸದಸ್ಯರ ದಾಖಲೆ ಪುಸ್ತಕ / ಕೆಚ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಲ್ಲಿದ್ದಂತೆ ಫಲಾನುಭವಿ ಮೂಲಕರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ಇರುವ ಸದಸ್ಯರು ನೋಟೀಸಿನಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಗೊತ್ತುವಳಿಗೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಸದಸ್ಯರ ಮತ ನೀಡುವ ಅಧಿಕಾರವು ಅವರು ಹೊಂದಿರುವ ಪ್ರಮಾಣದ ಪೂರ್ಣತೆಯಿಂದ, ಕಂಪನಿಯ ಈಕ್ವಿಟಿ ಹೇರು ಬಂಡವಾಳದ, ಕೆಚ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಲ್ಲಿದ್ದ ಹೇರುಗಳನ್ನು ಅವಲಂಬಿಸಿರುತ್ತದೆ. ಕೆಚ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರಲ್ಲದ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಈ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಮಾಹಿತಿ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಪರಿಗಣಿಸಬೇಕು.

ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಪರೋಕ್ಷ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯ ಒದಗಿಸಲು ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ಸೇವೆಯನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡಿದೆ. ಪರೋಕ್ಷ ಮತದಾನವು ಮಂಗಳವಾರ 10ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ, 2026ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಗೆ (ಐಎಸ್‌ಟಿ) ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಿ 11ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2026 ಬುಧವಾರ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ (ಐಎಸ್‌ಟಿ) ಮುಕ್ತಾಯವಾಗುತ್ತದೆ. ಪರೋಕ್ಷ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡದ್ದು ವ್ಯವಸ್ಥೆಯು ನಂತರ ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ನಿಂದ ನಿಷ್ಕ್ರಿಯೆ ಮಾಡಲ್ಪಡುವುದು. ಸದಸ್ಯರು ಒಮ್ಮೆ ಗೊತ್ತುವಳಿಗೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ ಅದನ್ನು ಬದಲಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ನೋಡಾಯಿಸಿಲ್ಲದ ಸದಸ್ಯರು ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಫರ್ ಏಜೆಂಟ್ (ಆರ್‌ಟಿಎ)/ಡಿಪಿಗಳ ಬಳಿ ನೋಡಾವಣೆ ಮಾಡಬಹುದು. ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ನೋಡಾಯಿಸುವ ಹಾಗೂ ಪರೋಕ್ಷ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡುವ ವಿಧಾನಗಳು ನೋಟೀಸಿನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿವೆ.

ಶ್ರೀ ಸುಧೀರ್ ವಿ ಮಲ್ಟಿಪ್ಲೆಕ್ಸ್, ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಇನ್ ಪ್ರಾಕ್ಟೀಸ್ ವಿಫಲವಾದಲ್ಲಿ ಶ್ರೀ ಸುಧೀರ್ ಕೆ ಎಸ್ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಇನ್ ಪ್ರಾಕ್ಟೀಸ್ ಅವರನ್ನು ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಚಲಾವಣೆಯಾದ ಮತಗಳನ್ನು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ನ್ಯಾಯಯುತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕವಾಗಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ಪರಿಶೀಲಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಬಹುಮತದಿಂದ ಅಂಗೀಕರಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ನಿರ್ಣಯವನ್ನು 11ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2026ರ ಬುಧವಾರ ಅಂಗೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ, ಇದು ಕಂಪನಿಯ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ನಿರ್ದಿಷ್ಟಪಡಿಸಿದ ಕೋನಿಯ ದಿನಾಂಕವಾಗಿದೆ. ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಶುಕ್ರವಾರ 13ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2026ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಘೋಷಿಸಲಾಗುವುದು. ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಕರ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಬಿಎಸ್‌ಇ ಮತ್ತು ಎನ್‌ಎಸ್‌ಇ ಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.diageoindia.com ಮತ್ತು ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.evotingnsdl.com ಗಳಲ್ಲಿ ಅಪ್ಲೋಡ್ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ನೀವು evoting@nsdl.com ಗೆ ಇಮೇಲ್ ಬರೆಯಬಹುದು ಅಥವಾ 022-4886 7000 ನಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಶ್ರೀ ಫಲ್ಲಣಿ ಚಕ್ರಬೋರ್ಡಿ, ಉಪ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು, ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್, 3 ನೇ ಮಹಡಿ, ನರ್ಸ್ ಚೇಂಬರ್, ಪ್ಲಾಟ್ ಆ-32, ಬಿ-ಬ್ಲಾಕ್, ಬಾಂದ್ರಾ ಕುರ್ಲಾ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, ಬಾಂದ್ರಾ ಪೂರ್ವ, ಮುಂಬೈ, ಮಹಾರಾಷ್ಟ್ರ - 400051 ಆವರಿಗೆ ಏನೇನೆಯನ್ನು evoting@nsdl.com ಗೆ ಕಳುಹಿಸಬಹುದು.

ಸದಸ್ಯರು ನೋಟೀಸಿನಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳನ್ನು ಗಮನವಿಟ್ಟು ನೋಡಲು ವಿಶೇಷವಾಗಿ ಪರೋಕ್ಷ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನವನ್ನು ಗಮನವಿಟ್ಟು ಓದಿಕೊಳ್ಳಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಯುನೈಟೆಡ್ ಸ್ಟಾರ್ಟ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರಗ್ನಾ ಕೌಲ್
ದಿನಾಂಕ : 9ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ, 2026 ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ